RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.189, um crédito adicional 
especial na importância de R$ 330.000,00 (trezentos 
e trinta mil reais), suplementado se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações:
02.03.00 Educação

317 27.812.0285.2021.0000 Desenvolvimento das Atividades 
Esportivas

4.4.90.51.00 Obras e Instalações......................... R$ 330.000,00

Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo